
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

16.10.2024 101-ах 
№ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

с. Богородское 

0|б объявлении конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя 
муниципального образовательного 
учреждения 

В связи с несостоявшимися конкурсами (протокол № 1 от 08.10.2024) и 
в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением об организации и 
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципальной образовательной организации Ульчского муниципального 
района, утвержденного приказом комитета по образованию от 08.09.2015 
года № 92 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

• 1. Секретарю муниципальной конкурсной комиссии повторно объявить 
конкурс на замещение вакантной должности руководителя: 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа с. Большие Санники Санниковского 
сельского поселения Ульчского муниципального района (далее - МБОУ 
СОШ с. Большие Санники); 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа с. Сусанино Ульчского муниципального 
района (далее - МБОУ СОШ с. Сусанино); 

1.1 На официальном сайте комитета по образованию разместить 
информационное сообщение о проведении конкурсов; 

1.2 определить сроком подачи заявок на участие в конкурсе на 
руководителя МБОУ СОШ с. Большие Санники и МБОУ СОШ с. Сусанино 
период с 17 октября 2024 по 17 ноября 2024 года 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным 
специалистом Ормун О.Э. 

Врио председателя комитета 

П 01164 • 

Л.В. Дяксул 

МБУ «РГ«Амурский маяк». Зак. .№ 120, тир. 1000. 


